
 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

PRAKTICKÁ EXKURZE 

14.12.2022, NOVICOM Praha s.r.o. 

Dne 14.12.2022 navštívily studentky SŠDŘ Kladno oboru cukrář společnost NOVICOM Praha s.r.o. ve 

Vestci u Prahy, která se zabývá distribucí surovin pro cukrářskou a pekařskou výrobu a pořádáním 

prezentací s odborníky z pekařského a cukrářského oboru.  

Pro studentky byla zajištěna autobusová doprava od pana Pohla z Kladna. Po příjezdu do společnosti 

byly účastnice exkurze přivítány panem Jaroslavem Novákem, který současně představil společnost 

NOVICOM Praha, včetně její historie.  

Během exkurze měly studentky možnost seznámit se s novými moderními cukrářskými trendy pod 

vedením zkušeného cukráře, jak správně zpracovávat těsta a krémy, během praktické části si 

prohloubily dovednosti v kreativním zdobení dortů a dezertů a také v technologii výroby. 

Po občerstvení následovala obsáhlá přednáška týkající se technologie výroby čokolády a prohloubení 

znalostí v oblasti jemné pekařiny. Během celého dne probíhala ochutnávka dezertů na jejichž výrobě 

se studentky v rámci exkurze podílely. 

Pro studentky byla tato praktická zkušenost velkým přínosem. 

Na závěr byla účastnicím předána osvědčení o absolvování exkurze a propagační materiály jako dárek 

od společnosti. 

     

  



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 



 

  Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
   Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


